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Ogłoszenie o drugim przetargu ustnym ograniczonym

Burmistrz Miasta Mławy ogłasza drugi przetarg ustny ograniczony na sprzedaż
niezabudowanej nieruchomości komunalnej
nr 610/1 o powierzchni 627m2, położonej
w Mławie przy ul. Szmaragdowej.
Sprzedaż nieruchomości nr 610/1 nastąpi
na powiększenie jednej z przyległych nieruchomości. W przetargu mogą
uczestniczyć wyłącznie właściciele przyległych nieruchomości. W przypadku jeśli
przyległa nieruchomość stanowi współwłasność kilku osób, w przetargu muszą
uczestniczyć wszyscy współwłaściciele łącznie.
Wybór formy przetargu ograniczonego jest uzasadniony brakiem możliwości
realizacji samodzielnej zabudowy na nieruchomości
nr 610/1.
Nieruchomość nr 610/1 jest położona na obszarze, dla którego brak jest
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i nie nadaje się do
samodzielnej zabudowy. Ma ważną decyzję o warunkach zabudowy na realizację
jednorodzinnego budynku mieszkalnego z garażem, budynku usługowego z usługą
nieuciążliwą i garażem. Nie posiada uzbrojenia w urządzenia infrastruktury
technicznej. Ma urządzoną księgę wieczystą KW 50402. Ewentualna przebudowa
kolidujących sieci uzbrojenia technicznego terenu nastąpi na koszt nabywcy.
Cena wywoławcza: 26 000,00 zł
Wadium: 2 600,00 zł
Przetarg odbędzie się w dniu 08.05.2007r o godz. 10.00 w budynku Urzędu Miasta w
Mławie,
ul. Stary Rynek 19, pokój 25.



Sprzedaż nieruchomości podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług VAT
w wysokości 22%. Podatek należy dodać do ceny wywoławczej oraz ceny nabycia
nieruchomości.
W terminie do 27.04.2007r należy:
- dokonać pisemnego zgłoszenia uczestnictwa w przetargu,
- wpłacić wadium do kasy Urzędu Miasta w Mławie podając jako tytuł: „wadium –II
przetarg na sprzedaż nieruchomości nr 610/1 – ul. Szmaragdowa” lub na konto
Urzędu Miasta w Mławie nr 40 8213 0008 2003 0400 9999 0005 w Banku
Spółdzielczym w Ciechanowie o/Mława. Wadium może być wnoszone w pieniądzu,
obligacjach Skarbu Państwa
lub papierach wartościowych dopuszczonych
do obrotu publicznego.
Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na
rachunek Urzędu Miasta.
W terminie do 07.05.2007r na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Mławie zostanie
ogłoszona lista osób zakwalifikowanych do przetargu.
Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał,
zalicza się na poczet ceny nabycia. Wadium wniesione w innej formie niż w
pieniądzu przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg, podlega zwrotowi
niezwłocznie po wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia nieruchomości. Cenę nabycia
wraz z podatkiem VAT należy wpłacić przed zawarciem umowy sprzedaży
nieruchomości. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się bez
usprawiedliwienia w miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży, Burmistrz Miasta
Mławy może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega
zwrotowi.
Informacji na temat przetargu udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami i
Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta w Mławie – pokój 13, tel. (23) 654 32 53.
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